
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ATA

PREGÃO PRESENCIAL N°. 24.01.01/2017-SEMEB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROSAUMENTÍCIOS (PERECÍVEISE NÃO PERECÍVEIS),DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOSATRAVÉSDO
PROGRAMA NACIONAL DE AUMENTAÇÃQ-PNAE, DE RESPONSABIUDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃOBÁSICA,DO MUNICÍPIO DETABULEIRODO NORTE,REFERENTEAO EXERCÍCIODE 2017.

Aos nove (09) dias do mês de Fevereiro (02) do ano de dois mil e dezessete (2017), às oito horas e

trinta minutos (08h30min), reuniu-se a Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/Ce juntamente

com sua equipe de apoio, no salão da mesma, localizada na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco,

~Tabuleiro do Norte, Ceará, assim nomeados: Leydiane Vieira Chagas - Pregoeira, Antônio Jean da
J

Silva e Erandir Soares Maia - Equipe de Apoio, para dar início à sessão do Pregão Presencia I
N° .24.01.01/2017-SEMEB, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROSAUMENTÍCIOS (PERECÍVEIS

E NÃO PERECÍVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, CONTEMPLADOS ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE AUMENTAÇÃQ-PNAE, DE

RESPONSABIUDADEDA SECRETARIADE EDUCAÇÃOBÁSICA, DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO

NORTE,REFERENTEAO EXERCÍCIODE 2017. A Pregoeira solicitou da equipe de apoio que procedesse

a chamada dos licitantes interessados para o credenciamento e recebimento dos envelopes contendo

propostas de preços e documentos de habilitação, ocasião em que foi constatada a presença das

seguintes empresas: MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS - ME CNPJ N°. 12.306.779/0001-57,

representada pela SRA. LUZINETE BANDEIRA DE OUVElRA CPF N°. 391.594.693 -15; PADARIA

,. r--,~ANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA - ME CNPJ N°. 07.982.267/0001-70, representada

pela SRA. BEUSMAR GADELHA DE ALMEIDA CPF N°. 072.091.853-72; GP LEMOS COMÉRCIO

VAREJISTA - ME CNPJ N°. 21.691.247/0001-71, representado pelo SR. EMERSONDOSSANTOS

BARROSCPFN°. 002.500.613-41; MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA CNPl

N°. 18.027.677/0001-89, representada pelo SR. VINICIUS CUNHA BATISTA CPFN°. 815.039.703-

53. A Pregoeira declarou encerrado o prazo de recebimento dos envelopes, e de quaisquer outros

documentos que não os existentes, registrando que não mais seria permitido que se fizesse qualquer

adendo ou esclarecimento, de forma a alterar o conteúdo original dos mesmos. Após a verificação dos

documentos credenciamento apresentados, a Pregoeira declara CREDENCIADAS as empresas

participantes. A Pregoeira encerra a fase de credenciamento, tendo concordado todos os presentes,

com os atos proferidos pela mesma, nesta fase. A Pregoeira registra que as empresas, apre ntaram a

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-3100



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

documentação comprobatória para dispor dos preceitos legais da Lei Complementar NO. 123/06. Em

seguida foram abertos os envelopes "No. 01" contendo as propostas de preços, as quais foram

rubricadas pela Pregoeira, equipe de apoio e licitantes presentes. Posteriormente a Pregoeira iniciou a

fase de lances do pregão em disputa e obteve o seguinte resultado: LOTE I R$: 146.143,20 (cento
e quarenta e seis mil e cento e quarenta e três reais), sendo a empresa: GP LEMOS

COMÉRCIO VAREJISTA - ME CNPJ N°. 21.691.247/0001-71 declarado vencedor, conforme

mapa de lances anexada aos autos. A Pregoeira procede à abertura do envelope "N°. 02" contendo os

documentos de habilitação da licitante classificada. Analisando os documentos apresentados em cotejo

com os ditames do instrumento convocatório a Pregoeira declara HABILITADA. LOTE 11 R$:

~81.503,00 (oitenta e um mil e quinhentos e três reais), sendo a empresa: PADARIA SANTO

ANTONIO DO TABULEIRO LTDA - ME CNPJ N°. 07.982.267/0001-70 declarado vencedor,

conforme mapa de lances anexada aos autos. A Pregoeira procede à abertura do envelope "No. 02"

contendo os documentos de habilitação da licitante classificada. Analisando os documentos

apresentados em cotejo com os ditames do instrumento convocatório a Pregoeira declara

HABILITADA. LOTE 111R$: 25.016,92 (vinte e cinco mil e dezesseis reais e noventa e dois
centavos), sendo a empresa: GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME CNPJ N°.

21.691.247/0001-71 declarado vencedor, conforme mapa de lances anexada aos autos, como já

haviam sido analisados seus documentos habilitatórios a Pregoeira declara HABILITADA e consequente

vencedora a empresa supramencionada; vale salientar que a empresa MAVI COMERCIAL DE

PAPELARIAE AUMENTOS LTDA CNPJ N°. 18.027.677/0001-89, registrou lance, mesmo acima do

/'preço da vencedora para este lote, no valor de R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais) ao qual foi aceito

pela pregoeira. LOTE IV R$: 42.400,00 (quarenta e dois mil e quatrocentos reais), sendo a

empresa: GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME CNPJ N°. 21.691.247/0001-71 declarado

vencedor, conforme mapa de lances anexada aos autos, como já haviam sido analisados seus

documentos habilitatórios a Pregoeira declara HABILITADA e consequente vencedora a empresa

supramencionada; vale salientar que a empresa MAVI COMERCIALDE PAPELARIAEAUMENTOS LTDA

CNPJ N°. 18.027.677/0001-89, registrou lance, mesmo acima do preço da vencedora para este lote,

no valor de R$ 61.700,00 (sessenta e um mil e setecentos reais) e a empresa MARIA ALINE R~GIS

DAS CHAGAS - ME CNPl N°. 12.306.779/0001-57, registrou lance, mesmo acima d "'ço da

venced~ra para este lote, no valor de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais) ao qual oi aceito pela r;:;
preqoeira, ~ ~

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES ~ ~
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-00 '

FONE/FAX (88) 3424-3100

~



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

LOTEV R$: 59.557,80 (cinquenta e nove mil e quinhentQs e clnquenta e sete reais e

oitenta centavos), sendo a empresa: GP LEMOSCOMÉRCIOVAREJISTA - ME CNPJ N°.

21.691.247/0001-71 declarado vencedor, conforme mapa de lances anexada aos autos, como já

haviam sido analisados seus documentos habilitatórios a Pregoeira declara HABILITADA e consequente

vencedora a empresa supramenclonada, MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS- ME CNPJ N°.

12.306.779/0001-57, registrou lance, mesmo acima do preço da vencedora para este lote, no valor

de R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais) ao qual foi aceito pela pregoeira. Ao término da etapa de

lances a Sra. Pregoeira comunicou aos vencedores que os mesmo terão que apresentar amostras

~paras os lotes vencidos em no máximo 02 (dois) dias úteis após a finalização deste certame, ou seja,

até o dia 13.02.2017, conforme dita a cláusula 4a da peça editalícia. Indagado aos licitantes presentes
/

sobre intenção de interpor recurso, foi respondido pelos mesmos o expresso desinteresse em interpor

recurso. A Pregoeira procedeu à ADJUDICAÇÃO,na forma do art. 4, inciso XX, da Lei N°. 10.520/02.

Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para constar foi lavrada

a presente ata, assinada pela Pregoeira, equipe de apoio, demais presentes que ensejem sua

assinatura.

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

ANTÔNIO JEANDA SILVA

Pregoeira LEYDIANEVIEIRA CHAGAS

MARIA AUNE REGIS DAS CHAGAS - ME CNPl N°.

12.306.779/0001-57, REPRESENTADA PELA SRA.

LUZlNETEBANDEIRADEOUVEIRA CPFN°. 391.594.693

-15.

PADARIA SANTOANTONIO DO TABULEIRO LTDA - ME'

CNPl N°. 07.982.267/0001-70, REPRESENTADAPELA

SRA. BEUSMAR GADELHA DE ALMEIDA CPF N°.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-3100



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

. S'
'~~'~~: •• :~.;.' ff"

072.091.853-72.

GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA - ME CNPl N°.

21.691.247/0001-71, REPRESENTADO PELO SR.

EMERSONDOS SANTOS BARROS CPF N°. 002.500.613-

41.

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA

CNPl N°. 18.027.677/0001-89, REPRESENTADA PELO

SR.V1NICIUS CUNHABATISTA CPFN°. 815.039.703-53.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-3100



) ESTADO DO CEARÁ I )

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGAO PRESENCIAL W. 24.01.01j2017-SEMEB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS (PERECíVEIS E NÃO PERECíVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOS ATRAVÉS
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALlMENTAÇÃO-PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÃSlCA, DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTE AO EXERCíCIO DE

2017

LOTE I
Licitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03
GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME 1° R$146.143,20
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 2° R$ 300.086,90

o
SEM LANCE .

MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS - ME 3"- __ ..._ L._o_BB_º-4~Zl1º ... ...
SEM LANCE

'0_- ..

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1° LUGAR GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME
PRECOF/NAL R$ '46.143,20

I VALOR MÉDIO I R$335.130,11 I

~~Ct;;'.,~.,ro~"'i'- ~'''I~. 0:..,.

/~ ~."'....: - •.~ 1 ~\I",· \ '1\ -..:~

~
~ , .,. .' .
::.' 7'~\' .~ ~:,lli. "~ \~V

~Q ',./<!.~,-? ,'~
'~ 0/
.<~:.:;/

09/02/2017



ESTADO DO CEARÁ )
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL N°. 24.01.01/2017-SEMEB

OBJETO:: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS (PERECíVEIS E NÃO PEREcíVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOS ATRAVÉS
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALlMENTAÇÃO-PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÃSICA, DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTE AO EXERCíCIO DE

201]

LOTE"
Licitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03_
PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA - ME 1° R$ 85.503,00
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTOA 2· R$ 117.378 25 SEM LANCE

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1° LUGAR PADARIA SANTO ANTONIO DO TABULEIRO LTDA - ME
PREÇO FINAL R$ 85.503,00

I VALOR MÉDIO I R$ f25.87()~07-----_·- I



) ESTADO DO CEARÁ )
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGAO PRESENCIAL N°. 24.01.01/2017-SEMEB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS (PERECíVEIS E NÃO PERECíVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOS ATRAVÉS
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALlMENTAÇÃO-PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÃSICA, DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTE AO EXERCíCIO DE

2017

LOTE ",
Licitemte Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03
GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME 1° R$ 25.016,92
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA EALIMENTOS LTDA 2°

---------- __ BBz·941,~5 ..... __ ~EM~fiq ---'----

MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS - ME 3° R$ 38.532,00 SEM LANCE

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1°LUGAR GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME
PRECOF/NAL R$ 25.016,92

c= vÃLóRM-EDrO------------ ---r=-------Rfj9~76f~45.-.------]



j ESTADO DO CEARÁ \ ')
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGÃO PRESENCIAL N°. 24.01.01/2017-SEMEB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTíCIOS (PERECíVEIS E NÃO PEREcíVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOS ATRAVÉS
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALlMENTAÇÃO-PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÃSlCA, DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTE AO EXERCíCIO DE

2017

LOTE IV
ILicitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03
GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME 1° R$ 42.400,00
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 20 R$ 61.800,00 SEM LANCE
MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS - ME ~o R$ 66.440,00 SEM LANCE

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1" LUGAR GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA - ME
PREÇO FINAL R$ 42.400,00

r VALOR MÉDIO I R$ 70·700,00 I



) ESTADO DO CEARÁ fi

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

PREGAO PRESENClAL N°. 24.01.01/2017-SEMEB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECíVEIS E NÃO PEREcíVEIS), DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOS ATRAVÉS
DO PROGRAMA NACIONAL DE ALlMENTAÇÃO-PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA, DO MUNICíPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTE AO EXERCíCIO DE

2017

LOTE V
Licitante Classificação Proposta Escrita Lance Verbal 01 Lance Verbal 02 Lance Verbal 03
GP LEMOS COMÉRCIO VAREJISTA - ME 1° R$ 59.557,80
MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA 2° R$124.163,00 SEM LANCE
MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS - ME 3° R$ 128.054 00 SEM LANCE

LICITANTE CLASSIFICADO EM 1° LUGAR GP LEMOS COMERCIO VAREJISTA - ME
PRECOFINAL R$ 59.557,80

[ VALOR MÉDIO I R$ 141.426,33 I



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

l!!Jt
VI

ATA DE NEGOCIAÇÃO DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL NO. 24.01.01/2017-SEMEB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROSAUMENTÍCIOS (PERECÍVEISE NÃO PERECÍVEIS),DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDEMUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOSATRAVÉSDO
PROGRAMA NACIONAL DE AUMENTAÇÃQ-PNAE, DE RESPONSABIUDADE DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃOBÁSICA, DO MUNICÍPIO DETABULEIRODO NORTE,REFERENTEAO EXERCÍCIODE 2017.

Aos vinte (20) dias do mês de Fevereiro (02) do ano de dois mil e dezessete (2017), às quatorze

horas, reuniu-se a Pregoeira do Município de Tabuleiro do Norte/Ce juntamente com sua equipe de
"'-
- apoio, no salão da mesma, localizada na Rua Padre Clicério, 4605, São Francisco, Tabuleiro do Norte,

Ceará, assim nomeados: Leydiane Vieira Chagas - Pregoeira, Antônio Jean da Silva e Erandir Soares

Maia - Equipe de Apoio, para dar início à continuação do Pregão Presencia I N°.24.01.01/2017-

SEMEB, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE GÊNEROSALIMENTÍCIOS (PERECÍVEISE NÃO PERECÍVEIS),

DESTINADOSAO ATENDIMENTO DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONTEMPLADOS

ATRAVÉS DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃQ-PNAE, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIADE EDUCAÇÃOBÁSICA, DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE, REFERENTEAO

EXERCÍCIO DE 2017. A Pregoeira solicitou da equipe de apoio que procedesse a chamada dos

licitantes convocados, que são eles: MARIA ALINE REGIS DAS CHAGAS - ME CNPl N°.

12.306.779/0001-57, representada pela Sra. LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA, CPF N°.

391.594.693 -15 e MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS LTDA CNPJ N°.

18.027.677/0001-89, representada pelo Sr. VINICIUS CUNHA BATISTA, CPF N°. 815.039.703-53.

A Pregoeira, neste momento, vem apresentar as razões pelas quais os mesmos foram convocados.

"Os preços oferecidos pela empresa que foi declarada vencedora do certame, mas por motivos

desconhecidos não veio, no prazo previsto, entregar suas amostras, estão bem abaixo daquelas

empresas que ficaram em 20 lugar do certame". Assim, a pregoeira pede, Que os licitantes presentes,

se possível, apresentem um novo valor para os lotes, destacando a importância de se adquirir um

menor preço, já que esse é o intuito de se licitar. Neste momento, as empresas concordam e Ihes são

apresentados novos valores, Sendo estes: LOTE I - R$ 268.296,20 (Duzentos e Setenta e Oito Mil

Duzentos e Noventa e Seis Reais e Vinte Centavos); LOTEIll - R$ 32.137,65 (Trinta e Dois Mil, Cento

e Trinta e Sete Reais e Sessenta e Cinco Centavos) a saber: MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-3100



ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

92.099,00 (noventa e dois mil e noventa e nove reais), as saber MARIA ALINE RÉGIS DAS

CHAGAS - EPP. Posteriormente a Pregoeira procede à abertura do envelope "N°. 02" contendo os

documentos de habilitação das licitantes em 2a colocação. Analisando os documentos apresentados

em cotejo com os ditames do instrumento convocatório a Pregoeira declara HABILITADAS as

empresas acima citadas, e consequente vencedoras as empresas supramencionadas. Indagado aos

licitantes presentes sobre intenção de interpor recurso, foi respondido pelos mesmos o expresso

desinteresse em interpor recurso. A Pregoeira procedeu à ADJUDICAÇÃO,na forma do art. 4, inciso

XX, da Lei N°. 10.520/02. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do

.r-que para constar foi lavrada a presente ata, assinada pela Pregoeira, equipe de apoio, demais
~
presentes que ensejem sua assinatura.

FUNÇÃO NOME ASSINATURA

Pregoeira LEYDIANEVIEIRA CHAGAS

ANTÔNIO JEANDA SILVA

MARIA AUNE REGIS DAS CHAGAS - ME CNPl

12.306.119/0001-57, REPRESENTADA PELA SRA.

LUZINETE BANDEIRA DE OLIVEIRA CPF N°. 391.594.693

-15.

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E AUMENTOS LTDA

CNPl N°. 18.027.677/0001-89, REPRESENTADA PELO'

SR. VINICIUS CUNHA BATISTA CPF N°. 815.039.103-53.

CENTRO ADMINISTRATIVO PREFEITO RAIMUNDO RODRIGUES CHAVES
RUA: PADRE CLlCÉRIO. 4605 - BAIRRO SÃO FRANCISCO - CEP: 62.960-000

FONE/FAX (88) 3424-3100


